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注意！！！

Administrator
打字机
1模块的输入电压必须小于其最大允许电压

Administrator
打字机
2注意留出相关下载接口便于模块升级固件

Administrator
打字机
3外部接口和模块接口直接连接时必须保证电平一致，不一致需要做电平匹配

Administrator
打字机
4本图是EVK(评估板)原理图，因此做了简化设计，用户设计产品时需要对相关接口做电平匹配，
 比如串口，具体参考硬件手册
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	RS232_CTS2
	RS232_CTS2
	RS232_CTS2
	RS232_CTS2


	RS232_DCD1
	Pins
	J402-1
	JMP405-2

	NetLabels
	RS232_DCD1
	RS232_DCD1


	RS232_DSR1
	Pins
	J402-4
	JMP405-6

	NetLabels
	RS232_DSR1
	RS232_DSR1


	RS232_DTR1
	Pins
	J402-6
	JMP405-4

	NetLabels
	RS232_DTR1
	RS232_DTR1


	RS232_RING1
	Pins
	J402-9
	JMP405-8

	NetLabels
	RS232_RING1
	RS232_RING1


	RS232_RTS1
	Pins
	J402-8
	P401-4
	U401-7

	NetLabels
	RS232_RTS1
	RS232_RTS1
	RS232_RTS1


	RS232_RTS2
	Pins
	J501-8
	JMP405-7
	P501-4
	U501-7

	NetLabels
	RS232_RTS2
	RS232_RTS2
	RS232_RTS2
	RS232_RTS2


	RS232_RXD1
	Pins
	J402-3
	P401-3
	U401-8

	NetLabels
	RS232_RXD1
	RS232_RXD1
	RS232_RXD1


	RS232_RXD2
	Pins
	J501-3
	JMP405-3
	P501-3
	U501-8

	NetLabels
	RS232_RXD2
	RS232_RXD2
	RS232_RXD2
	RS232_RXD2


	RS232_TXD1
	Pins
	J402-2
	P401-2
	U401-14

	NetLabels
	RS232_TXD1
	RS232_TXD1
	RS232_TXD1


	RS232_TXD2
	Pins
	J501-2
	JMP405-1
	P501-2
	U501-14

	NetLabels
	RS232_TXD2
	RS232_TXD2
	RS232_TXD2
	RS232_TXD2


	RS485
	Pins
	JMP203-6
	U201-7

	NetLabels
	RS485
	RS485


	RTS1
	Pins
	JMP403-3
	U401-10

	NetLabels
	RTS1
	RTS1


	RTS2
	Pins
	JMP501-8
	U501-10

	NetLabels
	RTS2
	RTS2


	RX1
	Pins
	JMP402-3
	U401-9

	NetLabels
	RX1
	RX1


	RX2
	Pins
	JMP501-4
	U501-9

	NetLabels
	RX2
	RX2


	SHUT
	Pins
	JMP203-1

	NetLabels
	SHUT


	SIM_CLK
	Pins
	C603-1
	D601-1
	J601-5
	U201-23

	NetLabels
	SIM_CLK
	SIM_CLK
	SIM_CLK


	SIM_DAT
	Pins
	C604-1
	D601-3
	J601-6
	U201-24

	NetLabels
	SIM_DAT
	SIM_DAT
	SIM_DAT


	SIM_RST
	Pins
	C602-1
	D601-5
	J601-3
	U201-25

	NetLabels
	SIM_RST
	SIM_RST
	SIM_RST


	SPEAKER+
	Pins
	U201-19

	NetLabels
	SPEAKER+


	SPEAKER-
	Pins
	U201-18

	NetLabels
	SPEAKER-


	SPEAKER_+
	Pins
	P301-1

	NetLabels
	SPEAKER_+


	SPEAKER_-
	Pins
	P301-3

	NetLabels
	SPEAKER_-


	SPI_CLK
	Pins
	R713-2

	NetLabels
	SPI_CLK


	SPI_CS
	Pins
	R712-2

	NetLabels
	SPI_CS


	SPI_DI
	Pins
	R714-2

	NetLabels
	SPI_DI


	SPI_DIO
	Pins
	R715-2

	NetLabels
	SPI_DIO


	SW
	Pins
	C106-2
	L101-1
	U102-3

	NetLabels
	SW


	TX1
	Pins
	JMP401-3
	U401-11

	NetLabels
	TX1
	TX1


	TX2
	Pins
	JMP501-2
	U501-11

	NetLabels
	TX2
	TX2


	UART1-CTS
	Pins
	JMP404-2
	U201-37

	NetLabels
	UART1-CTS
	UART1-CTS


	UART1-RTS
	Pins
	JMP403-2
	U201-38

	NetLabels
	UART1-RTS
	UART1-RTS


	UART1-RXD
	Pins
	D402-K
	JMP402-2
	U201-36

	NetLabels
	UART1-RXD
	UART1-RXD
	UART1-RXD


	UART1-TXD
	Pins
	D401-K
	JMP401-2
	U201-35

	NetLabels
	UART1-TXD
	UART1-TXD
	UART1-TXD


	UART2_CTS
	Pins
	JMP501-5

	NetLabels
	UART2_CTS


	UART2_RTS
	Pins
	JMP501-7

	NetLabels
	UART2_RTS


	UART2_RXD
	Pins
	D502-K
	JMP501-3

	NetLabels
	UART2_RXD
	UART2_RXD


	UART2_TXD
	Pins
	D501-K
	JMP501-1

	NetLabels
	UART2_TXD
	UART2_TXD


	USBVCC1
	Pins
	C406-2
	F401-2
	U402-20

	NetLabels
	USBVCC1


	V_PAD
	Pins
	JMP202-1
	U201-29

	NetLabels
	V_PAD
	V_PAD


	VCC_3V8
	Pins
	C107-1
	C108-1
	C403-1
	C404-1
	C503-1
	C504-1
	JMP201-2
	L101-2
	R107-2
	R401-2
	R402-1
	R501-2
	R502-1
	R701-1
	R702-1
	U401-16
	U501-16


	VCC_GM3
	Pins
	C201-1
	C202-1
	C203-1
	JMP201-1
	JMP202-2
	U201-1
	U201-2

	NetLabels
	VCC_GM3
	VCC_GM3
	VCC_GM3


	VIN5_18V
	Pins
	J101-1
	P101-1
	Q101-3
	R101-2
	R102-2
	U101-1
	U101-2

	NetLabels
	VIN5_18V


	VSIM
	Pins
	C601-1
	D601-4
	J601-1
	J601-4
	U201-22


	WAKE_UP
	Pins
	U201-6

	NetLabels
	WAKE_UP


	WAKEUP
	Pins
	C703-2
	S705-1

	NetLabels
	WAKEUP


	WORK
	Pins
	U201-14

	NetLabels
	WORK


	À®°ÈÊä³ö+
	Pins
	R301-2

	NetLabels
	À®°ÈÊä³ö+


	À®°ÈÊä³ö--
	Pins
	R302-2

	NetLabels
	À®°ÈÊä³ö--


	Âó¿ËÊäÈë+
	Pins
	R303-2

	NetLabels
	Âó¿ËÊäÈë+


	Âó¿ËÊäÈë--
	Pins
	R304-2

	NetLabels
	Âó¿ËÊäÈë--








